
18.-19.10.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 Sports Carbine
Einzelwertung - D.26.18 Sports Carbine PP 1 OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 11 9 9 1 0 0 0 289
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 9 10 8 3 0 0 0 286
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 9 8 12 1 0 0 0 286
4 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 6 11 12 1 0 0 0 286
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 4 11 13 2 0 0 0 283
6 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 12 14 2 1 0 0 279
7 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 6 6 16 1 1 0 0 279
8 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 3 12 7 7 1 0 0 276
9 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 2 8 15 5 0 0 0 275

10 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 4 12 7 2 4 1 0 273
11 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 6 19 4 0 0 0 273
12 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 8 7 7 1 1 0 272
13 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 2 11 9 5 3 0 0 272
14 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 2 7 6 6 7 1 0 247

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 10 12 8 0 0 0 0 292
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 2 10 13 3 2 0 0 275
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 2 11 10 4 2 0 0 266
AW Meenen, Jens 64262 SLG Linden 1 7 9 10 2 1 0 261
AW Grell, Melanie FS #35 SV Möringen 2 1 10 7 7 0 0 225

- Seite 1 -                        Endergebnis   20.10.2024  15:04



18.-19.10.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 Sports Carbine
Einzelwertung - D.27.18 Sports Carbine NPA-B OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 8 8 5 3 0 0 109
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 5 10 4 0 0 102
3 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 3 8 6 0 0 100
4 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 2 5 12 5 0 0 98
5 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 6 2 9 5 2 0 95
6 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 6 9 7 1 0 94
7 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 4 8 6 3 0 91
8 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 2 2 12 7 1 0 91
9 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 4 3 7 7 3 0 90

10 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 6 0 9 7 1 0 89
11 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 4 2 6 8 2 0 82
12 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 1 1 6 13 3 0 79
13 Jähnig, Ralf 67941 SLG Team Möringen e.V. 2 1 2 5 10 0 58
14 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 0 0 4 6 9 0 52
15 Ehrenberg, Jana 68535 SLG Team Möringen e.V. 0 0 1 2 12 0 34

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 2 4 8 8 2 0 90
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 4 1 8 9 2 0 88
AW Grell, Melanie FS #35 SV Möringen 1 1 5 9 8 0 73
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 1 0 8 10 3 0 73
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18.-19.10.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 Sports Carbine
Einzelwertung - D.28.18 Sports Carbine Falling Plates OS

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team #1 #2 #3 #4 Gesamt

1 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 5,71 4,15 4,81 2,93 17,60
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 4,68 5,43 4,30 3,89 18,30
3 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 5,88 3,83 5,24 5,24 20,19
4 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 6,58 4,99 5,80 4,97 22,34
5 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 7,80 5,66 4,88 4,02 22,36
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5,53 7,94 5,29 6,12 24,88
7 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 8,71 6,53 5,09 5,37 25,70
8 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 7,79 6,79 5,92 6,52 27,02
9 Krohne, Rene 64203 SLG Weddendorf 5,03 3,99 15,50 4,07 28,59

10 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 18,53 3,20 4,48 3,56 29,77
11 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 7,20 5,22 12,76 5,18 30,36
12 Kühnas, Matthias 60022 SLG Weddendorf 7,79 17,31 7,13 4,73 36,96
13 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 7,40 6,66 33,00 5,67 52,73
14 Kohde, Nicole 63457 SLG Team Möringen e.V. 13,29 8,65 5,06 27,79 54,79
15 Grell, Melanie FS #35 SV Möringen 26,10 8,96 11,48 23,63 70,17
16 Jähnig, Ralf 67941 SLG Team Möringen e.V. 21,26 41,59 31,46 13,06 107,37

AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 7,91 7,93 7,45 7,77 31,06
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 20,44 7,48 7,25 4,84 40,01
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 15,79 4,67 4,48 16,30 41,24
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18.-19.10.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 Sports Carbine
Einzelwertung - D.30 Sports Carbine PP1 .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 10er 9er 8er 7er 6er 5er Gesamt

1 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 7 13 10 0 0 0 0 290
2 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 5 15 9 1 0 0 0 289
3 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 6 13 11 0 0 0 0 289
4 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 10 17 2 0 0 0 0 288
5 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 2 16 10 2 0 0 0 286
6 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 5 11 13 1 0 0 0 285
7 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 12 15 1 0 0 0 283
8 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 13 11 2 0 1 0 281
9 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 8 6 13 3 0 0 0 281

10 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 1 9 18 1 1 0 0 277
11 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 2 10 11 5 1 1 0 272
12 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 2 7 14 5 1 1 0 269
13 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 1 2 17 10 0 0 0 263
14 Heinrichs, Karsten 31136 SLG Weddendorf 0 6 18 5 0 0 0 262
15 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 0 7 8 7 7 1 0 253
16 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 0 1 17 8 2 2 0 253
17 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 2 5 8 11 3 0 0 251

AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 7 5 16 2 0 0 0 280
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 4 8 9 7 1 1 0 270
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 0 9 10 9 2 0 0 266
AW Schulze, Gerd 67691 SLG Hannover-Mitte 1 4 16 8 0 1 0 264
AW Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 3 8 12 4 1 0 0 257
AW Grell, Melanie FS #35 SV Möringen 2 0 12 5 4 3 0 214
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18.-19.10.2024 Ort: Weddendorf - Germany

LM SA-AN 2024 Sports Carbine
Einzelwertung - D.31 Sports Carbine NPA-B .223 Rifle

3.9.1

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Xer 5er 4er 3er 2er 0er Gesamt

1 Schwarze, Martin 61144 SLG Piesteritz 10 4 10 0 0 0 110
2 Sender, Christian 34048 SLG Weddendorf 7 2 12 3 0 0 102
3 Engel, Sascha 44067 SLG Dessau 2 7 9 6 0 0 99
4 Wenzel, Andreas 48789 SLG Weddendorf 5 2 7 9 1 0 92
5 Kretschmann, Markus 59466 SLG Weddendorf 2 5 7 8 2 0 91
6 Engel, Thomas 43370 SLG Dessau 2 2 11 9 0 0 91
7 Müller, Julia 63978 SLG Team Möringen e.V. 3 4 6 9 2 0 90
8 Ochernal, Etienne 63819 SLG Weddendorf 3 1 10 9 1 0 89
9 Szalek, Jan-Hendrik 64204 SLG Weddendorf 1 5 7 7 4 0 87

10 Kohde, Marcel 57692 SLG Team Möringen e.V. 2 2 10 7 3 0 87
11 Matthies, Vanessa 61174 SLG Piesteritz 2 2 7 11 2 0 85
12 Ehrenberg, Jan 67938 SLG Team Möringen e.V. 1 1 10 9 3 0 83
13 Raho, Alexander 49923 SLG Weddendorf 0 2 7 10 4 1 76
14 Jähnig, Ralf 67941 SLG Team Möringen e.V. 1 3 6 4 9 0 74
15 Maus, Torsten 65382 SLG Drömling 0 1 7 9 5 0 70
16 Steinecke, Enrico 49630 SLG Dessau 0 1 4 11 7 0 68
17 Steinecke, Angela 51133 SLG Dessau 1 1 5 7 8 0 67
18 Ehrenberg, Jana 68535 SLG Team Möringen e.V. 0 0 2 4 13 0 46

AW Milde, Christian 67775 Einzelmitglied 2 4 6 9 3 0 87
AW Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 1 3 8 10 2 0 86
AW Krinke, Harald 58093 SLG Hannover Flinte e.V. 0 1 11 8 4 0 81
AW Rönpage, Jan 65023 SLG Hannover Flinte e.V. 3 0 3 8 5 0 61
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